
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения

РЕШЕНИЕ
25 июня 2025 года № 32

О назначении собрания граждан на
территории Катав-Ивановского
городского поселения в целях 
рассмотрения вопроса о внесении 
инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Катав-Ивановского городского поселения, Совет 
депутатов Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШАЕТ:
1. Назначить собрание граждан в целях рассмотрения вопроса о внесении 

инициативного проекта: «Обустройство культурно-спортивного парка 
«Башлес» в городе Катав-Ивановск Челябинской области».

Дата, время и место проведения собрания: 11 августа 2025 года, 18:00, 
МОУ ООШ №5, актовый зал.

Способ проведения собрания -  очный.
2. Инициаторам проведения собрания граждан обеспечить оповещение 

населения соответствующей территории Катав-Ивановского городского 
поселения о дате, времени и месте проведения собрания или конференции 
граждан, о вопросе (вопросах), предлагаемом (предлагаемых) к рассмотрению 
на собрании или конференции граждан, через средства массовой информации и 
(или) другими доступными способами (размещение информации на 
официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", досках 
объявлений, информационных стендах) заблаговременно, но не позднее чем за 
семь дней до дня проведения собрания или конференции граждан.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента,принятия.

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения .Ф. Федосеева


